que in predictis et circa predicta et quodlibet predictorum fuerint necessario facienda,

dando et coucedendo eidem Tebaudo planam liberam et generalem administrationem

ad orania predicta et singula facienda, Et ad ea omnia que fieri et compleri possunt

per aliquem procuratorem et nunciura generalem legitime constitutum. Promittens

dictus Berronus suo nomine, et nomine filij sui, michi uotario stipulanti nomino

omnium et singulorum quorum intererit quicquid dictus Tebaudus fecerit in predictis

et circha predicta et quolibet predictorum ratum et firmum habere et tenere, et nullo

tempore contravenire, Et promisit se ita facturum et curaturum quod Guilelmus eius

filius omnia predicta et singula rata et firma habebit et tenebit in perpotuum et nullo

tempore contraveniet, Et pro predictis omnibus attendendis ut supra dictus domiuus

Berronus omnia sua bona michi notario predicto nomine stipulanti pignoi-i obligavit.

Actum Brayde in domo ecclesie santi Andree extra villam. Interfueruut testos domi-

nus Guilclmus Alferius, dominus Obcrtus do platea, Philippus de limogijs, duniotus

de Solario et dominus Guido de palatio railes potestatis.

Ego Jacobus Valbella notarius pallatinus interfui et sic scripsi.

47
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(PARS QUINTA. DIVERSA INSTRUMENTA ET SCRIPTURE).

CLXXI. De Sabaudia. Tractatus.

903. De concordia facta inter dominum Thomam de Sabaudia Comitem qui dicitur

de Flandria ex una parte et commune Ast ex altera, In qua dicto communi

fidelitatem fecit de Cabureto et tota terra quam tenet cilra Montes Excepto quam

de Taurino et Ponte Taurinj et Motta. 1252. 28 Julij'.

Anno domini Millesimo ducentesimo quinquegesimo secundo Indictioue decima

die dominico quiuto kallendas Augusti. In nomine domini nostvi yhesu christi amen

ad honorem ipsius et gloriose Marie virginis matris eius, et beati Secundi raartiris

cbristi et omniura sanctorum et sanctarum dei, Ad honorem commodum et utilitatem

communis Astensis et domini Thome de Sabaudia Comitis et omnium amicorum ipso-

rum, Hec est forma pacis et concordie de novo celebrate et facts inter comune Astense

ex una parte et dominum Thomam de Sabaudia Comitem qui dicitur de Plandria ex

alia. In primis Actura est iuter dictum coraune Astense et dictum dominum Thomam

Comitem quod Comes predictus dabit operam efiicacem quod domiuus Amedeus Sabau-

die Comes remittat ei iidelitatem quam ei fecit de terra quam tenet citra montes

ct concedet eidem ut de ipsa terra commuui Astensi fidelitatera faciat dictiis dominus